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20. juni 2017 

Miljøtilsyn hos  
Indkilde Auto A/S, Hobrovej 325, 9200 Aalborg SV 

Aalborg Kommune, Miljø har den 13. juni 2017 ført tilsyn hos Indkilde Auto  
A/S, CVR-nr. 37887315. Ved tilsynet var virksomheden repræsenteret ved Jan  
Nielsen og Aalborg Kommune, Miljø var repræsenteret ved Morten Bidstrup 
Ramshev. Virksomheden er omfattet af autoværkstedsbekendtgørelsen. Tilsynet var 
et prioriteret tilsyn, hvor der blev ført tilsyn med virksomhedens vaskeanlæg. 
 
Bemærkninger til virksomhedens miljøforhold 
Ved tilsynet blev det konstateret, at tidligere aftaler om hhv. prøvetagning af  
spildevand og tæthedsprøvning af kloaksystemet ikke er overholdt. Dette betragtes 
som en forglemmelse, og følgende nye aftaler er derfor indgået: 
 

1. Virksomheden skal foretage en prøve af spildevandet fra vaskehallen for  
olieholdige stoffer og tilsende Aalborg Kommune, Miljø resultaterne inden den  
1. september 2017. Prøven skal tages af et uvildigt firma, og der skal redegøres 
for, at prøven er taget på et repræsentativt tidspunkt. Aalborg Kommune, Miljø 
vil herefter vurdere, om der er behov for at installere en olieudskiller og/eller 
yderligere prøver.  
 

2. Når der er truffet bleslutning om, hvorvidt det er nødvendigt at installere en  
olieudskiller, skal vaskehallens afløbssystem tæthedsprøves indenfor 30 dage 
og resultaterne herfra skal fremsendes til Aalborg Kommune, Miljø. Tætheds-
prøvningen skal udføres i overensstemmelse med norm for tæthed af afløbsin-
stallationer DS 455 og den skal omfatte sandfang, bio-brønd/filter og alle rør ud 
til samlebrønden umiddelbart syd for vaskehallen.   

 
Offentliggørelse 
Aalborg Kommune, Miljø skal offentliggøre dette tilsynsbrev med eventuelle opfølg-
ninger, der er knyttet til dette tilsyn. Virksomheden har mulighed for at komme med 
bemærkninger før offentliggørelsen. Eventuelle bemærkninger skal fremsendes  
inden mandag d. 10/7-2017. Hvis der ikke kommer bemærkninger, vil tilsynsrappor-
ten være endelig. Offentliggørelsen sker på Miljøstyrelsens hjemmeside for Digital 
MiljøAdministration: https://dma.mst.dk/. 
 
Bemærkninger i øvrigt 
Ved tilsynet blev virksomheden introduceret for muligheden om at blive en del af 
Netværk for Bæredygtig Erhvervsudvikling (NBE). Det blev aftalt, at vende denne 
mulighed i den videre dialog.  
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Brugerbetaling 
Miljøtilsynet er omfattet af regler om brugerbetaling, og der afregnes efter det  
aktuelle timeforbrug fordelt hhv. på og udenfor virksomheden. Aalborg Kommune vil 
opkræve 318,04 kr. pr. forbrugt time ifm. forberedelse, gennemførelse og opfølgning 
på tilsynet. Indtil dato er der brugt 4,5 timer. Timetallet kan stige, hvis der er behov 
for opfølgning. Brugerbetalingen opkræves i slutningen af 2017.  
 
Er der spørgsmål eller bemærkninger i øvrigt, kan sagsbehandleren altid kontaktes. 
 
 
Venlig hilsen  
Morten Bidstrup Ramshev  
9931 2426  
 

 

 

 

 

 

 

 

  
  

  

  
  

  
  

 

 

 


